
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Hvar,	dům,	na	prodej,	200.000	€,	ID:	3209

230	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

100	m²
VELIKOST	POZEMKU

40	m
OD	MOŘE

Hlavní	charakteristiky

Garáž
Zahrada
Blízkost	pláže
Samostatně	stojící	dům

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 3209

Lokalita Hvar

Druh dům,	renovační	projekt

Cena 200.000	€

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Přístup	autem

Septik

Opis	nemovitosti

Samostatně	stojící	dům	se	nachází	v	centru	města.

Dům	má	dvůr	a	garáž	a	je	blízko	pláže,	restaurací	a	obchodů.

Dům	má	cca	230	m2	obytné	plochy	a	rozkládá	se	na	třech	podlažích.

V	přízemí	je	komora,	ložnice,	koupelna	a	kuchyně.

V	prvním	patře	je	velký	byt,	který	potřebuje	modernizaci.	Půdní	prostor	je	stále	nedokončený.

Před	domem	je	velký	dvůr,	kde	je	možnost	instalace	bazénu.

Dům	a	dvůr	s	modernizací	mají	velký	potenciál.

Pro	další	otázky	kontaktujte	naši	kancelář	CPS	na	Hvaru.








